DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
DEL I SETTORE

n. 2 O g 11 GEN. 2024

Citta di Modica

OGGETTO: Liquidazione prestazioni di lavoro straordinario al personale del Il Settore - periodo
ottobre/dicembre 2023.

I Dirigente del II Settore

Richiamata la propria determinazione n.2592 del 09/10/2023, con la quale, per le ragioni infra

riportate e qui da intendersi integralmente richiamate, si ¢ proceduto:

- ad autorizzare, il personale del Settore II , diretto dallo scrivente, di cui all’allegato prospetto
nominativo-contabile, parte integrante e sostanziale del presente atto, all’espletamento di lavoro
straordinario, in relazione alle necessita emergenti ed urgenti del servizio di sua assegnazione e
cio per le ore segnate a fianco;

- ad impegnare la spesa relativa alle suddette prestazioni straordinarie;

Preso atto che, a seguito di richiesta verbale, 1’Ufficio personale ha trasmesso il prospetto delle ore
di straordinario svolte nel periodo ottobre/dicembre 2023 dal suddetto personale autorizzato:

Ritenuto, pertanto, sulla scorta del suddetto prospetto, di approvare il prospetto nominativo-
contabile di liquidazione delle prestazioni straordinarie, parte integrante e sostanziale del presente
atto;

Vista la determina del Commissario Straordinario n.1465 del 23/05/2023 con la quale ¢ stato
conferito I'incarico di Dirigente del Settore Finanziario e Tributi alla Sottoscritta Dott.ssa Maria
Di Martino, ai sensi dell’art. 110 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.1gs. n.267/2000;

Visto L'OREL;

Vista la L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;
Vista la Legge n. 241/90;

DETERMINA

1. di approvare, per le ragioni di cui in premessa e qui richiamate, il prospetto nominativo-
contabile, parte integrante e sostanziale del presente atto, delle prestazioni di straordinario
effettuate nel periodo ottobre/dicembre 2023 dal personale del II Settore, autorizzato con propria
determinazione n. 2592 del 09/10/ 2023;

2. di liquidare, a tale personale, le prestazioni di lavoro autorizzate ed effettuate nel suddetto
bimestre, per I'importo complessivo di € 8.119.98 comprensivo di oneri riflessi, come da
allegato prospetto nominativo-contabile, parte integrante e sostanziale del presente atto, dando
atto che tale somma risulta impegnata al cap. 40/30 del bilancio 2021/2023, anno 2023, impegno
125/sub 30/2023;




3. di trasmettere il presente provvedimento all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti ed
all’ufficio del personale;

4. didisporre la pubblicazione del presente provvedimento nei modi di legge.

Al sensi dell’art.6 par. “Conflitto di interessi”, del vigente PTPC, si dichiara che i sottoscritti
firmatari sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art.6 bis della L. n. 241/1990, come
introdotto dall’art. 1, comma 41, della L.n.190/2012;

Il Dirigente
Dott.ssa Marta Di Martino



COMUNE DI MODICA
II SETTORE

Prospetto nominativo contabile per liquidazione lavoro straordinario
periodo: ottobre /dicembre 2023

Giusta Determina di autorizzazione n 2592 del 09/10/2023

matric. | cat.econ. nominativo are ore da liquidare | aliquota oraria importo
autorizzate

1070 B |Cappello Carmela 30 30 €12,67 € 380,10
185 B4 |Carfi Vincenzo 30 30 €13,55 € 406,50
693 B2  |Di Emanuele Giuseppe 30 30 € 12,87 € 386,10
817 B Iemmolo Giovanna 30 30 € 12,67 € 380,10
1040 C Noto Tiziana 30 30 € 14,24 € 427,20
1145 C3  [Scapellato Margherita 30 30 € 14,95 € 448,50
imponibile € 2.428,50
oneri riflessi del 32,30% € 784,41
totale da liquidare €3.21291




COMUNE DI MODICA
II SETTORE

Prospetto nominativo contabile per liquidazione lavoro straordinario
periodo: settembre/dicembre 2023

Giusta Determina di autorizzazione n 2592 del 09/10/2023

matric. | cat.econ. nominativo % ore da liquidare | aliquota oraria importo
autorizzate

1009 C1  |Barone Angelo 30 13 €14,24 €185,12
78 Q Frasca Polara Qmoﬂmmo 45 42 € 14,57 €0611,94
1121 B1 Giallongo Giuseppe 47 47 € 12,67 € 595,49
1122 C1 Gugliotta Massimo 47 47 € 14,24 € 669,28
1099 Cl Paolino Santa 47 47 € 14,24 € 669,28
761 B5 Puccia Lucia 30 5 € 13,77 € 68,85
1115 C1  |Tiralongo Venera 15 15 €14,24 € 213,60
imponibile €3.013,56
oneri riflessi del 32,30% € 973,38
totale da liquidare € 3.986,94




COMUNE DI MODICA
II SETTORE

Prospetto nominativo contabile per liquidazione lavoro straordinario

periodo ottobre/dicembre 2023

Giusta Determina di autorizzazione n 2592 del 09/10/2023

matric. | cat.econ. nominativo o ore da liquidare | aliquota oraria importo
autorizzate

1092 Cl  |Maltese Concetta 20 20 €1424 € 284,80
766 A3 |Alecci Giuseppa 10 9 €12,41 € 111,69
896 3 Aurnia Maria Luisa 10 10 € 14,95 € 149,50
965 C3  |Stella Concetta 10 10 € 14,95 € 149,50
imponibile € 695,49
oneri riflessi del 32,30% € 224,64
totale da liquidare € 920,13




| SERVIZIO FINANZIARIO

Si aftesta;.éi seﬂ.é.;leﬂ art. 153co 'm'a-S,ﬂdei'I‘J‘.“L.gs. o 267/2000, la cbpcftura ﬁnanziaria della spesa.in
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa, mediante I'assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto

2000, n. 267: . - _ _
" Tmipegno - 4. . ‘Data . |  ‘lmporto:- Intervento/Capitolo|  Esercizio . |
1os\aolwe> |3 laiez 1€ & 19 48 Lol\2a 2293
\
Modica, /HKL‘\# \E>-L-t [1 Responsabile '\Ragioneria

Con il suddetto visto di regolariti contabile attestante la copertura finanziaria, il preseate

provvedimento &esecutivo, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

PARERE RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell’art 53 della L. 142/1990, recepito dall’art. 1 L.R. 48/1991, cosi come modificato
dall’art. 12 L.R., 30/2000, sotto il profilo della regolaritd contabile, si esprime parere
Favorevole/Co io.

Modica, /{ / of Jr y/9) ZC\‘ [l Responsabile di Ragioneria

¢

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. [84, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, £{(&( } Z07L. A
' [l Respoaosabile i vagioucria

e
PUBBLICAZIONE
La pre cterm 'mazioﬁe & pybblicata, alitbo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal l;| anﬁhﬂ al lﬁjh)lm' thm‘_, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n. :

Modica,

[l Responsabile della pubblicazione




